
 

1 
 

 

Gmina Rogowo 

Rogowo 51 

87-515 Rogowo 

Numer sprawy: Og.271.TP.5.2022 

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. Usługi cateringowe na potrzeby Dziennego Domu Pobytu w Starym Kobrzyńcu 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

 

 Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 roku. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2021 poz. 1129), Zamawiający informuje, ze dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Firma Usługowo – Handlowa „OL – 

MARO”  Robert Langowski, ul. Warszawska 15, 87-630 Skępe 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu, 

a złożona przez niego oferta jest zgodna z wymogami SWZ i otrzymała 100,00 pkt.   

 

1. Ranking złożonych ofert: 

 

L.p.  
Oferta 

(nazwa oraz adres Wykonawcy) 

PUNKTACJA 

Kryterium: 

Cena ofertowa 

(cena brutto) 

SUMA 

1. 

Firma Usługowo – Handlowa  

„OL – MARO”  

Robert Langowski  

ul. Warszawska 15 

87-630 Skępe 

NIP: 857-115-75-26 

347.490,00 

 (100,00 pkt) 
100,00 

 

 

Rogowo, dnia 18.07.2022 r. 

Zatwierdzam,  

mgr inż. Zbigniew Zgórzyński  

Wójt Gminy Rogowo   

  


